平成21 年3 月６日

各 位

Ｖ・ファーレン長崎とのスポンサー契約の締結について

親和銀行（頭取 鬼木 和夫）では、Ｖ・ファーレン長崎（代表取締役社長 小嶺 忠敏）

さまと、昨年に引き続きスポンサー契約を締結しましたので、お知らせいたします。

当行は、長崎県内初のＪリーグ加盟を目標とした「Ｖ・ファーレン長崎」のユニフォーム

スポンサーとしてチーム支援に参画し、長崎県の地域経済への貢献およびスポーツ文化の振

興のため、引き続き本サッカークラブを支援してまいります。

※契約内容：ユニホーム（左袖）へ当行ロゴおよび行名を掲載いたします。

本件に関するお問い合わせ先

親和銀行 営業推進部

相 良 Tel：0956-23-3576